

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Sprzęt multimedialny trafił do konstancińskich szkół

2023-08-31



Do wszystkich gminnych szkół podstawowych trafił nowoczesny sprzęt multimedialny, który wzbogaci pracownie przedmiotowe. W miniony wtorek (29 sierpnia) burmistrz Kazimierz Jańczuk symbolicznie przekazał go dyrektorom placówek. Jego wartość to ponad 2,8 mln zł.

Po wakacjach na konstancińskich uczniów czeka miła niespodzianka. Wszystkie gminne podstawówki wzbogaciły się o nowoczesny sprzęt multimedialny. Został on zakupiony w ramach realizowanego przez konstanciński samorząd projektu „Wdrożenie nowoczesnych technologii informatycznych w szkołach podstawowych gminy Konstancin-Jeziorna”. W miniony wtorek (29 sierpnia) burmistrz Kazimierz Jańczuk symbolicznie przekazał sprzęt dyrektorom placówek. Spotkanie odbyło się w sali posiedzeń ratusza.

Nowe pracownie

Wcześniej, bo na początku sierpnia, wszystkie szkoły otrzymały interaktywne monitory oraz komputery, a nauczyciele wzięli udział w szkoleniu prezentującym możliwości sprzętu. Teraz przyszedł czas na uzupełnienie tego zestawu. Do podstawówek trafiło więc dodatkowo oprogramowanie do komputerów, laptopy, aparaty z zestawem obiektywów czy zestawy do transmisji online, takie jak kamery i mikrofony. A to wszystko wzbogaciło mobilne pracownie – biologiczną, geograficzną, chemiczną i fizyczną. Całkowita wartość projektu, obejmującego sprzęt oraz szkolenia, wyniosła ponad 2,8 mln zł.

Dofinansowanie

Projekt „Wdrożenie nowoczesnych technologii informatycznych w szkołach podstawowych gminy Konstancin-Jeziorna” został dofinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014–2020, Działania 2.1 E-usługi, Poddziałania 2.1.2 E-usługi dla Mazowsza w ramach ZIT. Jego głównym celem jest wprowadzenie nowoczesnych form nauczania z wykorzystaniem technologii informacyjno-komunikacyjnych oraz zapewnienie możliwości realizacji działań edukacyjnych w formule zdalnej w związku z zagrożeniem powtórzenia się epidemii COVID-19.



Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/sprzet-multimedialny-trafil-do-konstancinskih-szkol>